

הכנסת הסיירה 2 הצעות לסדר על מעלה אדומים

מאת יהושע תדמור סופר "דבר"

ביקש ברלב להסיר א% ההצעות מסדר-היום.

הה"כ יודין ובן-פורת מהמערך, ואליעזר מל"ע, הודיעו, שהם מבטלים את הצעותיהם בעקבות הדיון בסיעת-המערך ערב לפני כן.

ביקורת חריפה בקואליציה

על הצבעות המפד"ל ומפ"ם סופר "דבר" דניאל בלוך מוסר: יו"ר הקואליציה חבר הכנסת משה ורטמן מתח אתמול ביקורת חריפה על הצבעת אנשי מפד"ל ומפ"ם בענין מעלה אדומים ב"מליאת הכנסת. רוב חברי המפ"ד"ל געדרו מן ההצבעות, ואילו חברי-הכנסת בן-מאיר, המר וור"ה פטיג הצביעו כנגד הצעת הי"ממשלה. חלק מחברי מפ"ם נמנעו מהצבעה על ההצעה לסדר היום של מ. פעיל ממוקד בנושא זה.

מ. ורטמן אמר שאין לעבור לסדר היום על תופעה זאת, במ"י יחד כשמדובר בנושא שהממשלה קיבלה בו החלטות מפורשות. הוא הביע תמיהה רבה על הימנעות חלק מחברי מפ"ם, וזאת לאחר שנתקיים דיון ממושך על כך במ"י לאת" סיעת המערך. ורטמן פנה בנושא זה לראש הממשלה, וכן לשרי המפד"ל בורג ורפאל. חוגים במערך הביעו במיוחד תרעומת על התנהגות המפד"ל, ואמרו כי על המפד"ל להחליט אם היא באופ"ר זיכיה או בקואליציה, עם כל ה"מתחייב מכך.

יו"ר סיעת ל"ע בכנסת יהודה שערי דרש לקיים בירור בעני"ין זה בהנהלת הקואליציה.

בן-פורת: התנהגות מפ"ם תהווה תקדים

חבר הכנסת מרדכי בן פורת, אשר על פני-החלטת הסיעה לא העלה הצעה לסדר היום בעניין מעלה אדומים. הודיע ליו"ר סיעת המערך מ. ורטמן כי התנהגות חברי מפ"ם תהווה בשבילו תקדים, כיצד לנהוג להבא.

מליאת הכנסת הסיירה אתמול שתי הצעות דחופות לסדר-היום בעניין מדיניות הממשלה בפ"ר מעלה אדומים והורדת ה"מותנחים מהשטח. נגד תביעת הדיון הצביעו 54 חברי כנ"ס מת הקואליציה ובעדו 37 מה"י "ליכוד" וצעירי המפד"ל. ההצעות היו של הה"כ אהוד אול"מרט (מר"מ עצמאי — "ליכוד") והה"כ בן-מאיר מן המפד"ל. גם הצעות אלטרנטיביות להעביר את הנושא לדיון בוועדה, כפי שתבקעו חברת הכנסת שולמית אלונה, אברמוביץ וזלמן שובל ("ליכוד"), נדחו גם הן ב"הצבעות.

בר-לב: מעשה מיותר לחלוטין

שר-המסחר והתעשייה ח. בר-לב השיב בנחת, אך בתקיפות, להנמקות הנרגשות בנושא. יש איהבנות סביב הסוגיה, אמר. חל"קו בתום לב וחלקו לא כל כך בתום לב. הממשלה גורסת חד"משמעית שירושלים וקוקה לאיזור תעשייה נוסף, שכן אין לבסס את פיתוחה של ה"בירה רק על יסודות שירותיים, תיירותיים ואקדמאיים. היא בחנה ארבע אלטרנטיבות ו"העדיפה מעלה אדומים. בשלב ראשון הוטלה האחריות על מינ"ח המקרקעין והחל מ"ו באפריל יהיו מופקדים על הנושא המש"רדים הנוגעים בדבר: משרד הי"מסחר והתעשייה ומשרד-השיכון ב"עניין שיכון העובדים באיזור ב"דעתנו להפנות לשם רק מפעלים שיתרמו באורח משמעותי לפיתוח הכלכלי של ירושלים, לא על חשבון איזורי פיתוח אחרים. גם יון ההתנחלות אינו רק צעד הי"נוגד את החוק והסדר הטוב, אלא גם מעשה פזיז ומיותר לחלוטין ואין כל צורך וסיבה לזרוז את מע"שה הממשלה בנושא זה ולהאיץ בו. הדגיש השר. בסיום דבריו